
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

                             

  

 

   
 

Poznań, dnia 30.05.2019 r. 

Nasz znak: ZDP.WO.261.2.7/19 

Dotyczy:         przetargu nieograniczonego pn.:. Budowa ścieżki rowerowej w ciągu dróg powiatowych  

nr 2465P i 2469P w m. Drużyna  wraz z przebudową drogi - w formule „zaprojektuj i wybuduj”  

Zadanie 5. w ramach Projektu pn. „Niskoemisyjne przedsięwzięcia w zakresie transportu 

miejskiego na terenie Gminy Mosina – etap I”. 

Niniejsze zamówienie dofinansowane jest z Europejskiego Funduszu Regionalnego  - umowa o dofinasowanie 

Projektu pt. „Niskoemisyjne przedsięwzięcia w zakresie transportu miejskiego na terenie Gminy Mosina – etap I.” 

w ramach Osi Priorytetowej 3 „Energia” 

Działania 3.3 „Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska” 

Poddziałania  3.3.3 „Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF Poznania” 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Wasz znak:          

                                                                                                                             
     

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018 r., poz. 
1986 ze zm.) Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa ścieżki rowerowej 
w ciągu dróg powiatowych nr 2465P i 2469P w m. Drużyna  wraz z przebudową drogi - w formule „zaprojektuj i 
wybuduj”  Zadanie 5. w ramach Projektu pn. „Niskoemisyjne przedsięwzięcia w zakresie transportu miejskiego 
na terenie Gminy Mosina – etap I”. 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w 

PLN): 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„cena” 

(60%) 

Okres 

rękojmi  

(w 

miesiącach) 

 

Liczba 

punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„okres 

rękojmi” 

(20%) 

Doświadczenie 

kierownika 

budowy 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„doświadczenie 

kierownika 

budowy” 

(20%) 

Łączna liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 
PUB BRUKPOL S.C 
Strzelce Wielkie 81C, 
63-820 Piaski 

2 888 000,00 

 
 
 

45,31 
72 

 
 
 

20 
 
 

 

nadzór nad 3 
robotami 

budowlanymi 
(zgodnie z 
odczytaną 

treścią, 
wynikającą z 

oferty) 

 
 
 

20 

 
 
 

85,31 

2 

COLAS Polska  
Sp.  z o.o. 
62-070 Palędzie   
ul. Nowa 49 

2 914 675,55 

 
 
 

44,89 
72 

 
 
 

20 

nadzór nad 6 
robotami 

budowlanymi 
(zgodnie z 
odczytaną 

treścią, 
wynikającą z 

oferty) 

 
 
 

20 

 
 
 

84,89 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

W wyniku postępowania wybrano ofertę firmy:   
EUROVIA POLSKA S.A., Bielany Wrocławskie, ul. Szwedzka 5, 55-040 Kobierzyce, za cenę brutto 2 853 915,25 zł. 
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz 
uzyskała największą liczbę punktów. 
 
 
 

  

 
 
 
Sprawę prowadzi:  
Marlena Jakubiak 
 

3 

INFRAKOM KOŚCIAN  
Sp.  z o.o, sp.k                    
64-000 Kościan 
ul. Feliksa 
Nowowiejskiego 4 

3 275 999,99 

 
 

Oferta odrzucona 
 
 

4 

IZBRUK  
Maciej Rybicki 
Zakład 
Ogólnobudowlany 
Dziedzice 59,                         
62-404 Ciążeń 

2 180 790,00 

 
 

Oferta odrzucona 
 
 
 

5 

Zakład Instalacyjno 
Budowlany  
Mateusz Maćkowiak  
64-310 Lwówek,                              
ul. Świętojańska 7 

2 979 941,17 

 
 

Oferta odrzucona 
 
 
 

6. 

EUROVIA  
POLSKA S.A.  
Bielany Wrocławskie,  
ul. Szwedzka 5,  
55-040 Kobierzyce 

2 853 915,25 

 
 
 

45,85 
72 

 
 
 

20 

nadzór nad 3 
robotami 

budowlanymi 
(zgodnie z 
odczytaną 

treścią, 
wynikającą z 

oferty) 

 
 
 

20 

 
 
 

85,85 


